
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W  BIAŁYMSTOKU

Białystok, dnia 29 września 1982 r. Nr 8 Poz. 40—48

T R E Ś Ć

Akty prawne terenowych organów administracji państwowej

Poz. 40 — Zarządzenie Nr 63/82 W ojewody Białostockiego 
dnia 19 lipca 1982 r. o zmianie zarządzenia w 
sprawie systemu taryfowego i cen biletów za 
przewóz osób i bagażu miejskimi środkami ko­
munikacji zbiorowej w Białymstoku.

Poz. 41 — Zarządzenie Nr 64/82 Wojewody Białostockiego 
z dnia 29 lipca 1982 r. w sprawie utworzenia W o­
jewódzkiego Zarządu Inwestycji w Białymstoku

Poz. 42 — Zarządzenie Nr 65/82 W ojewody Białostockiego 
z dnia 28 lipca 1982 r. w sprawie zmiany pod­
porządkowania oraz zakresu działania i organi­
zacji Wojewódzkiego Biura Geodezji i Karto­
grafii w  Białymstoku.

Poz. 43 — Zarządzenie Nr 68/82 Wojewody Białostockiego 
z dnia 6 sierpnia 1982 r. w  sprawie wprowadze­
nia zmian do zrządzenia o utworzeniu obwo­
dów lasów nie stanowiących własności Państwa.

Poz. 44 — Zarządzenie Nr 6/82 Naczelnika Gminy w  Gród­
ku z dnia 8 czerwca 1982 r. w sprawie uchyle­

nia zarządzenia dotyczącego ustalenia granic te­
renów budowlanych przejmowanych na własność 
Państwa, położonych na terenie wsi Gródek.

Poz. 45 — Zarządzenie Nr 5/82 Naczelnika Miasta i Gminy 
w Mońkach z dnia 27 lipca 1982 r. w sprawie 
odstępstwa od miejscowego planu ogólnego za­
gospodarowania przestrzennego miasta Mońki.

Poz. 46 — Zarządzenie Nr 8/82 Naczelnika Gminy w Gród­
ku z dnia 14 sierpnia 1982 r. w  sprawie odstęp­
stwa od ustaleń uproszczonego planu zagospoda­
rowania przestrzennego gminy Górdek.

Poz. 47 — Zarządzenie Nr 9/82 Naczelnika Gminy w  Gród­
ku z dnia 20 sierpnia 1982 r. w sprawie ustale­
nia granic terenów budowlanych przejmowanych 
na własność Państwa położonych na terenie wsi 
Gródek, gmina Gródek.

Poz. 48 — Zarządzenie Nr 21/82 Naczelnika Miasta i Gmi­
ny w Sokółce z dnia 7 września 1982 r. w  spra­
wie odstępstwa od ustaleń miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego m. So­
kółka.

Poz. 40 

Zarządzenie Nr 63/82 

Wojewody Białostockiego

z dnia 19 lipca 1982 r.

o zmianie zarządzenia w sprawie systemu taryfowego i cen 
biletów za przewóz osób i bagażu miejskimi środkami ko­
munikacji zbiorowej w Białymstoku.

Na podstawie § 2 pkt 5 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 4 czerwca 1982 r. w sprawie upoważnienia organów 
administracji państwowej do ustalania niektórych cen urzę­
dowych i marż handlowych urządowych oraz określenia za­
sad ustalania cen regulowanych (Dz. U. Nr 18, poz. 134) oraz 
uchwały Nr 106/67 Rady Ministrów z dnia 19 maja 1967 r. 
w sprawie wytycznych do ustalania stawek taryfowych za 
przewozy środkami masowej komunikacji miejskiej w związ­
ku z pismem Ministerstwa Administracji Gospodarki Tere­
nowej i Ochrony Środowiska z dnia 19 lipca 1982 r. zarzą­
dza się, co następuje:

§ 1

W załączniku do zarządzenia Nr 13/79 W ojewody Biało­
stockiego z dnia 21 kwietnia 1979 r. w sprawie systemu ta­
ryfowego i cen biletów za przewóz osób i bagażu miejski­
mi środkami komunikacji zbiorowej w Białymstoku (Dz. 
Urz. WRN Nr 4, poz. 32) dodaje się część IV o brzmieniu:

,,IV. Cennik biletów za przewóz osób i bagażu miejskimi 
środkami komunikacji zbiorowej na linii pośpiesznej 
Białystok Dworzec PKP — Wasilków:
1. Bilet normalny jednoprzejazdowy 4 zł
2. Bilet ulgowy jednoprzejazdowy 2 zł
3. Bilet bagażowy jednoprzejazdowy 4 zł
4. Bilet miesięczny ulgowy (nieważny w nie­

dzielę i święta) na trasie Białystok, ul. 
Sienkiewicza (przy dw. PKS) — Wasilków 50 zł

5. Bilet miesięczny ulgowy o niekontrolowa­
nej ilości przejazdów ważny w niedzielę i
święta na wszystkie linie 150 zł”

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 1982 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym W ojewódz­
kiej Rady Narodowej w Białymstoku.

Wicewojewoda 
(—) mgr Leopold Rybakiewicz

Poz. 41

Zarządzenie Nr 64/82

Wojewody Białostockiego

z dnia 29 lipca 1982 r.

w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Zarządu Inwestycji 
w Białymstoku.

Na podstawie § 3 pkt 2 zarządzenie Przewodniczącego K o­
misji Planowania przy Radzie Ministrów z dnia 10 stycznia
1976 r. w sprawie zadań i zasad organizacji służby inwesty­
cyjnej w  jednostkach gospodarki uspołecznionej (M.P. nr 7, 
poz. 38 z późniejszymi zmianami) w związku z zasadami or­
ganizacji wykonywania zadań terenowych organów admini­
stracji państwowej w zakresie budownictwa mieszkaniowe­
go i obsługi inwestycji w  planie wojewódzkim (poza rolnic­
twem), przesłanymi przez MAGTiOS przy piśmie nr IN-10/ 
/1/1/82 z dnia 14 czerwca 1982 r. zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Tworzy się z dniem 1 sierpnia 1982 r. Wojewódzki Za­

rząd Inwestycji, zwany dalej WZI.
2. Siedzibą WZI jest miasto Białystok.
3. WZI jest jednostką budżetową finansowaną ze środków 

jednostkowego budżetu wojewódzkiego, posiadającego 
uprawnienia głównego dysponenta kredytów.

4. WZI podporządkowuje się bezpośrednio Wojewodzie Bia­
łostockiemu.

§ 2

Wojewódzki Zarząd Inwestycji tworzy się z powołanego 
Zarządzeniem Na 43/75 W ojewody Białostockiego z dnia 19

* lipca 1975 r. Wojewódzkiego Zarządu Rozbudowy Miast i 
Osiedli Wiejskich oraz jednostek podległych, tj. Rejonowej



str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 8/Poz. 41

Dyrekcji Rozbudowy Miast i Osiedli Wiejskich i Okręgowej 
Dyrekcji Rozbudowy Miast i Osiedli Wiejskich.

Do zadań WZI należy pełnienie funkcji inwestora bezpo­
średniego w zakresie inwestycji planu terenowego z wyłą­
czeniem: spółdzielczego budownictwa mieszkaniowego, in­
westycji rolniczych oraz zakupu gotowych dóbr inwestycyj­
nych nie związanych z budownictwem, czynów społecznych.

§ 4
1. Na czele Wojewódzkiego Zarządu Inwestycji stoi Dyrek­

tor powoływany przez Wojewodę Białostockiego.
2. Dyrektor jest odpowiedzialny za całokształt działalności 

WZI.
3. Dyrektor kieruje WZI przy pomocy dwóch zastępców.

§ 5
1. Zatwierdza się ramowy zakres działania Wojewódzkiego 

Zarządu Inwestycji stanowiący załącznik do Zarządzenia.
2. Zobowiązuje się Dyrektora WZI do opracowania w ter­

minie do dnia 5 sierpnia 1982 r. regulaminu organizacyj­
nego i schematu organizacyjnego WZI.

3. Upoważnia się Dyrektora WZI do wprowadzenia zmian 
w strukturze organizacyjnej w zależności od potrzeb.

§ 6
1. WZI realizuje zadania Wojewody w zakresie wykony­

wania funkcji organu założycielskiego w stosunku do 
Biura Projektów Budownictwa Komunalnego w Białym­
stoku.

2. WZI pełni obsługę finansowo-księgową oraz w zakresie 
spraw osobowych Wojewódzkiego Biura Geodezji i Kar­
tografii w Białymstoku do dnia 31 grudnia 1982 r.

§ 7

Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorowi Wojewódz­
kiego Zarządu Inwestycji.

§ 8
Traci moc Zarządzenie Nr 43/75 Wojewody Białostockiego 

z dnia 19 lipca 1975 r. (Dz. Urz. WRN Nr 9) w sprawie utwo­
rzenia Wojewódzkiego Zarządu Rozbudowy Miast i Osiedli 
Wiejskich w Białymstoku.

§ 9
Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędo­

wym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku.

§ 10

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wicewojewoda 
(—) mgr Leopold Rybakiewicz

Załącznik do Zarządzenia Nr 64/82 
Wojewody Białostockiego 
z dnia 29 lipca 1982 r.

RAMOWY
zakres działania Wojewódzkiego Zarządu Inwestycji 

w Białymstoku

Do zakresu działania WZI należy:
1. Opracowywanie przy współpracy z zainteresowanymi 

jednostkami (Wojewódzka Komisja Planowania, Woje­
wódzkie Zarządy, Wydział Gospodarki Terenowej i O­
chrony Środowiska, Wojewódzka Spółdzielnia Mieszka­
niowa), wieloletnich wojewódzkich programów rozwią­
zywania problemu mieszkaniowego i programowanie 
rozwoju budownictwa mieszkaniowego w powiązaniu z 
rekonstrukcją istniejących zasobów mieszkaniowych. 

2. Przygotowywanie na podstawie obowiązujących zasad 
polityki mieszkaniowej założeń i kierunków polityki wo­

jewódzkiej w dziedzinie budownictwa mieszkaniowego 
uspołecznionego i indywidualnego.

3. Pełnienie funkcji inwestora bezpośredniego oraz obsłu­
ga inwestycji planu terenowego z wyłączeniem: spół­
dzielczego budownictwa mieszkaniowego, inwestycji rol­
niczych oraz zakupu gotowych dóbr inwestycyjnych nie 
związanych z budownictwem, czynów społecznych.

4. Współdziałanie z Wojewódzką Komisją Planowania, Wy­
działami Urzędu Wojewódzkiego oraz Wojewódzkimi Za­
rządami w zakresie opracowywania programów infra­
struktury technicznej i społecznej w województwie.

5. Współpraca z Wojewódzkim Biurem Planowania Prze­
strzennego w programowaniu rozwoju przestrzennego, 
województwa w powiązaniu z kierunkami perspekty­
wicznego rozwoju społeczno-gospodarczego.

6. Prowadzenie terenowej koordynacji inwestycji budow­
nictwa mieszkaniowego (spółdzielcze, zakładowe, komu­
nalne) i ogólnego oraz infrastruktury technicznej i spo­
łecznej miast i osiedli wiejskich realizowanych zarówno 
w planie terenowym jak i centralym.

7. Określanie warunków lokalizacyjno-koordynacyjnych dla 
inwestycji lokalizowanych w województwie zgodnie z 
przepisami o lokalizacji inwestycji i o terenowej koor­
dynacji inwestycji.

8. Wykonywanie — z upoważnienia Wojewody — koordy­
nacji terenowej inwestycji w fazie przygotowania, pla­
nowania i realizacji inwestycji w zakresie budownictwa 
mieszkaniowego, infrastruktury technicznej o znaczeniu 
lokalnym i pozostałego budownictwa ogólnego. Wyda­
wanie z upoważnienia Wojewody ustaleń i decyzji ko­
ordynacyjnych.

9. Uzgadnianie i konsultowanie projektów postanowień lo­
kalizacyjno-koordynacyjnych podejmowanych przez na­
czelników miast, gmin, miast i gmin w zakresie inwesty­
cji towarzyszących i wspólnych.

10. Opracowywanie zbiorczych rocznych i wieloletnich pla­
nów inwestycyjnych (bez rolnictwa )obejmujących ca­
łość nakładów inwestycyjnych oraz fundusze celowe 
(NFOZ, Ochrony Środowiska) jak również innych pro­
jektów planów ustalonych przez Wojewódzką Radę Na­
rodową łącznie z projektem budżetu.

11. Współdziałanie z jednostkami nie podlegającymi Woje­
wodzie zajmującymi się zagadnieniami infrastruktury 
technicznej (energetyka, gazownictwo, telekomunikacja) 
w zakresie zapewnienia przez te jednostki wyposażenia
i usług na terenach przewidzianych pod inwestycje w 
szczególności ujęte w planie terenowym.

12. Współdziałanie z Zarządem Budownictwa Ogólnego oraz 
Zarządem Gospodarki i Budownictwa Komunalnego w 
zakresie programowania potrzeb mocy produkcyjnych 
różnych branż niezbędnych dla realizacji inwestycji.

13. Przygotowywanie terenów zainwestowania w miastach i 
ośrodkach wiejskich a zwłaszcza zapewnienia wyprze­
dzającego wyposażenia tych terenów w infrastrukturę 
techniczną.

14. Współdziałanie z terenowymi organami administracji 
państwowej oraz innymi zainteresowanymi jednostkami 
w ogólnej koordynacji i tworzenie warunków dla roz­
woju jednorodzinnego budownictwa mieszkaniowego dla 
ludności nierolniczej na terenie województwa białostoc­
kiego.

15. Współdziałanie z biurami projektów i przedsiębiorstwa­
mi budowlano-montażowymi w zakresie poszukiwania 
nowych rozwiązań technicznych i technologicznych oraz 
zapewnienie środków finansowych na opracowywanie 
koncepcji i prac studialnych.

16. Zapewnienie we współdziałaniu z Biurami Projektowy­
mi opracowań dokumentacji projektowej charakteryzu­
jącej się jak najlepszą funkcję użytkową i maksymal­
ną efektywnością ekonomiczną.

17. Opracowywanie programów i planów wyburzeń istnie­
jących substancji mieszkaniowych pod inwestycje planu 
terenowego (bez rolnictwa i spółdzielczego budownictwa 
mieszkaniowego).

18 Opracowywanie bądź organizowanie wykonywania ana­
liz, ocen i opinii do opracowań projektowanych inwesty­
cji przed ich zatwierdzeniem.

19. Powoływanie zespołów specjalistów do spraw oceny 
projektów inwestycyjnych oraz obsługa tych zespołów.

20. Podejmowanie z upoważnienia Wojewody decyzji za­
twierdzających ZTE lub jednostadiowy projekt technicz­
ny inwestycji planu terenowego (bez rolnictwa) oraz 
spółdzielczego budownictwa mieszkaniowego.



Nr 8/Poz. 41—42 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ str. 3

21. Kompleksowe przygotowywanie i obsługa inwestycji 
objętych planem terenowym (bez rolnictwa i spółdziel­
czego budownictwa mieszkaniowego) polegających na 
budowie nowych obiektów inwestycyjnych.

22. Uzyskiwanie terenów pod inwestycje w  miastach i osie­
dlach wiejskich dla potrzeb inwestycji planu tereno­
wego będących w obsłudze WZI, dokonywanie analiz
i ocen przydatności tych terenów dla potrzeb propono­
wanych inwestycji oraz przedkładanie odpowiednich 
wniosków służbom urbanistycznym.

23. Zgłaszanie potrzeb w zakresie prac geodezyjnych.
24. Opracowywanie planów i zapewnienia wykonawstawa 

prac geologicznych dla potrzeb inwestycji planu w oje­
wódzkiego.

25. Sprawowanie nadzoru nad merytoryczną działalnością 
Zakładu Uzgadniania Dokumentacji.

26. Opracowywanie bądź uzyskiwanie dokumentacji tere­
nowo-prawnej terenów przyszłych inwestycji.

27. Dokonywanie na rzecz Skarbu Państwa wykupu nieru­
chomości lub uzyskanie decyzji wywłaszczeniowych.

28. Pozyskiwanie wykonawców dla projektowanych inwesty­
cji oraz zawieranie umów lub porozumień wstępnych z 
przedsiębiorstwami zapewniając tym samym wykonaw­
stwo budowlano-montażowe.

29. Opracowywanie programów (rocznych i wieloletnich) po­
trzeb mocy projektowych oraz wykonawstwa robót bu­
dowlano-montażowych z określeniem w czasie i w posz­
czególnych branżach — w oparciu o wieloletnie plany 
inwestycyjne jak również własne rozpoznanie.

30. Prowadzenie stałego nadzoru inwestorskiego zabezpie­
czającego wykonywanie inwestycji zgodnie z opracowa­
ną dokumentacją oraz wiedzą i sztuką budowlaną.

31. Poprzez nadzór autorski uzyskiwanie właściwej jakości 
robót budowlano-montażowych zgodnych z polskimi 
normami i technicznymi warunkami wykonania i ich 
odbioru.

32. Dostarczanie na budowę w potrzebnych terminach ma­
szyn i urządzeń, których dostawa wynika z obowiązku 
inwestora oraz pierwszego wyposażenia realizowanych 
inwestycji.

33. Organizowanie, składowanie i magazynowanie maszyn i 
urządzeń z dostaw inwestorskich.

34. Ścisłe współdziałanie z przedsiębiorstwami robót budo­
wlano-montażowych w zakresie realizacji inwestycji 
zgodnie z harmonogramem wykonywania rocznych na­
kładów inwestycyjnych oraz terminów zakończenia ro­
bót.

35. Współdziałanie z wykonawcami robót w prawidłowym 
przebiegu realizacji zadań inwestycyjnych i udzielanie 
wszechstronnej możliwej pomocy, zapewniających ter­
minowe zakończenie i przekazywanie do użytku reali­
zowanych zadań budownictwa mieszkaniowego i planu 
terenowego.

36. Prowadzenie w  trakcie realizacji bieżącej analizy kosz­
tów inwestycji planu terenowego jak również całości 
budownictwa mieszkaniowego — mającej na celu prze­
ciwdziałanie próbom nieuzasadnionego zwiększania 
kosztów oraz formułowanie na tej podstawie wniosków
i podejmowanie odpowiednich działań.

37. Organizowanie lub zapewnienie poprzez zawarcie od­
powiednich umów z kontrahentami — rozruchu mecha­
nicznego lub technologicznego inwestycji, dla których 
rozruch taki określony jest w  projekcie.

38. Dokonywanie odbioru technicznego i odbioru końcowe­
go inwestycji będących w obsłudze oraz uczestniczenie 
w odbiorach inwestycji, na których prowadzony jest 
zlecony nadzór inwestorski.

39. Dokonywanie rozliczeń zakończonych inwestycji i prze­
kazywanie ich użytkownikowi.

40. Opracowywanie bilansów niezbędnych środków finanso­
wych przeznaczonych pod sfinansowanie wykonanych 
robót zgodnie z zawartymi umowami i porozumieniami.

41. Prowadzenie spraw związanych z roszczeniem z tytułu 
rękojmi oraz dokonywanie odbiorów pogwarancyjnych.

42. Prowadzenie koordynacji robót budowlano-montażowych 
na zadaniach inwestycyjnych, gdzie występuje organi­
zacja wykonawstwa częściowego oraz organizowanie wy ­
konawstwa w systemie gospodarczym.

43. Współdziałanie ze Zrzeszeniami Przedsiębiorstw i przed­
siębiorstwami budowlano-montażowymi w zakresie pro­
gramowania i wdrażania postępu technicznego i techno­
logicznego w budownictwie.

44. Prowadzenie zleconego nadzoru inwestorskiego nad rea­
lizacją inwestycji spoza planu terenowego.

45. Sporządzanie obowiązującej sprawozdawczości staty­
stycznej GUS wynikającej z działalności WZI.

46. Prowadzenie spraw związanych z obronnością kraju 
ustalonych odrębnymi przepisami.

47. Realizowanie zadań W ojewody w zakresie wykonywa­
nia funkcji organu założycielskiego w stosunku do Biu­
ra Projektów Budownictwa Komunalnego w Białym­
stoku.

48. Rozpatrywanie ,i załatwianie interpelacji i wniosków 
radnych oraz Komisji WRN.

49. Rozpatrywanie i załatwianie skarg i wniosków Obywa­
teli w powierzonym zakresie działania.

50. Opracowywanie analiz, informacji i innych materiałów 
dla potrzeb Wojewódzkiej Rady Narodowej, komisji 
WRN oraz Wojewody.

51. Opracowywanie projektów aktów normatywnych wyda­
wanych przez Wojewodę oraz projektów uchwał wno­
szonych przez W ojewodę pod obrady WRN.

52. Organizowanie wykonania uchwał WRN i zadań wy­
nikających z innych aktów prawnych oraz przygoto­
wywanie na zlecenie Wojewody sprawozdań dla WRN 
z wykonania uchwał, jak również sprawozdań z w yko­
nania planów w części dotyczącej WZI.

Poz. 42

Zarządzenie Nr 65/82

Wojewody Białostockiego

z dnia 28 lipca 1982 r.

w sprawie zmiany podporządkowania oraz zakresu działania
i organizacji Wojewódzkiego Biura Geodezji i Kartografii w
Białymstoku.

Na podstawie art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 
roku o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139) 
zarządza się, co następuje:

§ 1

Wojewódzkie Biuro Geodezji i Kartografii w  Białymsto­
ku zwane dalej „Wojewódzkim Biurem” podporządkowuje 
się z dniem 1 sierpnia 1982 roku bezpośrednio Wojewodzie.

§ 2

1. Na czele Wojewódzkiego Biura stoi powoływany przez 
Wojewodę dyrektor — Główny Geodeta Województwa, 
który:
a) kieruje pracami Wojewódzkiego Biura,
b) odpowiada za jego działalność przed Wojewodą,
c) podejmuje decyzje we wszelkich sprawach osobowych 

pracowników Wojewódzkiego Biura,
d) opiniuje kandydatury na geodetów miejskich.

2. Dyrektora Wojewódzkiego Biura w czasie jego nieobec­
ności zastępuje wyznaczony przez niego główny specja­
lista Biura.

§ 3

Do zadań Wojewódzkiego Biura należy:
1) opracowywanie w części dotyczącej zakresu działania 

Wojewódzkiego Biura wieloletnich planów społeczno- 
-gospodarczych oraz wojewódzkiego planu rocznego w 
tym zakresie i innych projektów planów ustalonych 
przez Wojewódzką Radę Narodową łącznie z projektem 
budżetu województwa, w skład którego wchodzą i jed­
nostki stopnia podstawowego,

2) organizacja i nadzór nad wykonywaniem i utrzymaniem 
w aktualności podstawowego opracowania w zakresie 
geodezji i kartografii — mapy zasadniczej,

3) doskonalenie zaspakajania potrzeb województwa w za­
kresie opracowań geodezyjno-kartograficznych i obsłu­
gi geodezyjnej,

4) rozpoznawanie wielkości zapotrzebowań na roboty geo­
dezyjne oraz możliwości produkcyjnych jednostek wyko­
nawstwa geodezyjnego i podejmowanie działań organi­
zacyjnych do ich zbilansowania,

5) zamawianie, nadzór i odbiory robot geodezyjnych, w y­
konywanych z kredytów budżetowych Urzędu W oje­



str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 8/Poz. 42-43

wódzkiego i przeznaczonych dla województwa białostoc­
kiego kredytów centralnych, dotyczących ewidencji grun­
tów w miastach i mapy zasadniczej,

6) wydawanie pozwoleń osobom fizycznym i osobom praw­
nym nie będącym jednostkami państwowej służby geo­
dezyjnej i kartograficznej na wykonywanie robót geo­
dezyjnych oraz sprawowanie nadzoru fachowego nad 
wykonywaniem robót przez te osoby,

7) sprawowanie kontroli działalności fachowej jednostek 
państwowych i spółdzielczych prowadzonej na terenie 
województwa w zakresie geodezji i kartografii,

8) sprawowanie nadzoru nad działalnością geodetów m iej­
skich oraz udzielanie im pomocy instruktażowej,

9) sprawowanie nadzoru nad prowadzeniem ewidencji 
gruntowy podziałami nieruchomości i rozgraniczeniem 
nieruchomości w miastach oraz nazewnictwem ulic i nu­
meracją nieruchomości,

10) sporządzanie wojewódzkiego wykazu gruntów,
11) prowadzenie ewidencji przebiegu granic oraz powierzch­

ni jednostek podziału administracyjnego,
12) zatwierdzanie projektów osnów geodezyjnych, uzgadnia­

nie zakresu i techniki wykonywania robót geodezyjnych
i weryfikowanie kosztorysów — w zakresie uregulowa­
nym przepisami,

13) nadzór nad ochroną znaków geodezyjnych,
14) nadzór nad realizacją zarządzenia Wojewody Białostoc­

kiego w sprawie ewidencji uzbrojenia terenu w zakre­
sie ustalonym tym zarządzeniem,

15) sprawowanie nadzoru nad przechowywaniem, zabezpie­
niem, wykorzystaniem i obiegiem materiałów geodezyj­
no-kartograficznych,

16) prowadzenie spraw z zakresu geodezji i kartografii na­
leżących do kompetencji II instancji administracji państ­
wowej,

17) prowadzenie szkolenia specjalistycznego referentów 
branżowych — geodetów miejskich.

§ 4

Wojewódzkie Biuro jest jednostką budżetową, finansowa­
ną ze środków jednostkowego budżetu województwa.

§ 5

1. Liczbę etatów osobowych dla Wojewódzkiego Biura oraz 
dla biur geodetów miejskich ustala Wojewoda na wnio­
sek dyrektora Wojewódzkiego Biura.

2. Podziału etatów osobowych i środków finansowych po­
między biura geodetów miejskich dokonuje dyrektor W o­
jewódzkiego Biura.

§ 6

Decyzje administracyjne w sprawach objętych zakresem 
działania Wojewódzkiego Biura wydaje dyrektor Wojewódz­
kiego Biura na podstawie upoważnienia udzielonego zarzą­
dzeniem Nr 39/77 Wojewody Białostockiego z dnia 30 listo­
pada 1977 r.

Wojewódzkie Biuro używa pieczątki z napisem „W oje­
wódzkie Biuro Geodezji i Kartografii w  Białymstoku” .

§ 8

W zarządzeniu Wojewody Białostockiego Nr 16/82 z dnia 
4 lutego 1982 r. w sprawie podziału obowiązków Wojewody

i wicewojewodów w § 2 ust. 1 dodaje się: w pkt. 2 „geodezji
i kartografii” , a w pkt. 3 „Wojewódzkiego Biura Geodezji i 
Kartografii’.

§ 9

1. Obsługę finansowo-księgową oraz sprawy socjalne W oje­
wódzkiego Biura prowadzi od 1 stycznia 1983 roku W y­
dział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu Wojewódzkiego.

2. Obsługę w zakresie spraw osobowych wykonuje od 1 
stycznia 1983 roku Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr 
Urzędu Wojewódzkiego.

§ 10

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 lipca 1982 r.
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Białymstoku.

Wicewojewoda 
(—) mgr Leopold Rybakiewicz

Poz. 43

Zarządzenie Nr 68/82

Wojewody Białostockiego

z dnia 6 sierpnia 1982 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do zarządzenia o utworze­
niu obwodów lasów nie stanowiących własności Państwa.

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 22 listopada 1973 r. o 
zagospodarowaniu lasów nie stanowiących własności Państ­
wa (Dz. U. Nr 48, poz. 283, z późniejszymi zmianami) oraz 
uwzględniając wniosek Dyrektora Okręgowego Zarządu La­
sów Państwowych w Białymstoku z dnia 8 marca 1982 r. 
zn. P-4-77-10/82 w sprawie aktualizacji podziału lasów nie­
stanowiących własności Państwa na obwody w  nadleśnictwie 
Bielsk, zarządza się, co następuje:

§ 1

W załączniku do zarządzenia Nr 13/77 Wojewody Biało­
stockiego z dnia 19 marca 1977 r. w  sprawie utworzenia ob­
wodów lasów nie stanowiących własności Państwa (zmiany: 
zarządzenie Nr 10/79 Wojewody Białostockiego z dnia 10 
kwietnia 1979 r. i Nr 7/80 z dnia 10 lutego 1980 r.) wprowa­
dza się następujące zmiany:
1. Skreśla się pozycje od 41 do 53 w nadleśnictwie Bielsk 

w kolumnach 2 do 6.
2. W miejsce skreślonych wpisuje się dane ujęte w  załącz­

niku do niniejszego zarządzenia, tj. pozycje od 41 do 53.
3. Dodaje się pozycje od 94 do 102 ujęte w załączniku do 

niniejszego zarządzenia.

§ 2

W zarządzeniu Nr 10/79 Wojewody Białostockiego z dnia
10 kwietnia 1979 r. w sprawie wprowadzenia zmian do za­
rządzenia o utworzeniu obwodów lasów nie stanowiących 
własności Państwa skreśla się § 1 punkt 4.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w żyoie z dniem podpisania.
Wicewojewoda 

(—) mgr inż. Julian Slarzyński



Załącznik do zarządzenia nr 68/82
Wojewody Białostockiego z dnia 6 lipca 1982 r.

Nr kol. 
obwodu Nazwa obwodu Rodzaj

obwodu
pow. ha 

gruntów leśnych Zasięg terytorialny (gmina —  sołectwo)

1 2 3 4 5

41 Pawły wspólny 1.074 z gminy Zubłudów sołectwa: Ciełuszki, Dawidowicze, Kaniuki, Pawły, Ryboły, 
Rzepniki oraz z gminy Narew sołectwo Puchały

42 Janowo >> 1.077 z gminy Narew sołectwa: Doratynka, Gorodczyno, Gradoczno, Istok, Janowo, Ka­
czały, Koźliki, Lachy, Rodźki, Tyniewicze Duże, Tyniewicze Małe oraz z gminy 
Czyże sołectwa: Hukowicze, Kamień, Klejniki I, Klejniki II, Sapowo

43 Ploski >>
1.010 z gminy: Bielsk Podlaski, sołectwa: Deniski, Knorozy, Kożyno, Pilipki, Płoski, 

Stupniki, Treszczotki, Zubowo

44 Rajsk >>
1.097 z gminy Bielsk Podlaski sołectwa: Bańki, Chraboły, Haćki, Hryniewicze Duże, 

Hryniewicze Małe, Husaki, Nałogi, Orzechowicze, Plutycze, Proniewicze, Rajsk, 
Stołowacz, Woronie

45 Strabla 490 z gminy Wyszki sołectwa: Łapcie, Mulawicze, Nowe Warpechy, Olszanica, Samułki 
Duże, Samułki Małe, Strabla

46 Pulsze ” 904 z gminy Wyszki sołectwa: Bujnowo, Malesze, Mieszuki, Niewino Borowe, Niewi­
no Kamieńskie, Niewino Leśne, Niewino Popławskie, Pulsze, Sasiny, Stacewicze, 
Stare Niewino, Stare Warpechy, Szczepany, Szpaki, Tworki, Zakrzewo

47 Wyszki >> 1.265 z gminy Wyszki sołectwa: Bogusze, Budlewo, Falki, Filipy, Gawiny, Godzieby, 
Górskie, Ignatki, Kalinówka, Kowale, Łuczaje, Kożuczki, Mierzwin Duży, Mierz­
win Mały, Moskwin, Nowe Bagińskie, Osówka, Trzeszczkowo, Wypychy, Wyszki

48 Grabowiec >9 737 z gminy Bielsk Podlaski sołectwa: Bolesty, Brześcianka, Grabowiec, Łubin Rudoł­
ty, Łubin Kościelny, Sierakowizna, Skrzypki Duże, Skrzypki Małe, Szastały, Trus­
ki, Zawady

49 Stryki » 686 z gminy Bielsk Podlaski sołectwa: Augustowo, Malinowo, Stryki

50 Hołody ” 1.062 z gminy Czyże sołectwa: Czyże, Kojły, Kuraszewo, Lady, Leniewo, Łuszcze, Osów­
ka, Podrzeczany, Rakowicze, Szostakowo, Wólka, Zbucz; z gminy Bielsk Podlaski 
sołectwa: Biała, Hołody, Kotły, Łoknica, Miękisze, Ogrodniki, Parcewo, Pasynki, 
Saki, Sobótka, Widowo oraz z gminy Orla sołectwo Krzywa

51 Piliki >> 660 miasto Bielsk Podlaski oraz z gminy Bielsk Podlaski sołectwa: Dubiażyn, Knory- 
dy, Kozły, Lewki, Mokre, Pietrzykowo, Gołąbki, Piliki

52 Orla 1.046 z gminy Orla sołectwa: Dydule, Gredele, Gregorowce, Koszele, Koszki, Krywiaty­
cze, Malinniki, Mikłasze, Orla, Oleksze, Paszkowszczyzna, Reduty, Spiczki, Szczy­
ty Dzięciołowo, Szczyty Nowodwory, Szernie, Topczykały, Wólka; z gmdny Czyże: 
sołectwo Morze oraz z gminy Dubicze Cerkiewne sołectwa: Dubicze Tofiłowce, 
Rudka

53 Witowo » 761 z gminy Dubicze Cerkiewne sołectwa: Długi Bród, Dubicze Cerkiewne, Istok, Ja­
godniki, Koryciski, Stary Komin, Witowo

94 Czechy ” 248 z gminy Dubicze Cerkiewne sołectwo Czechy Orleańskie 

\

Nr 
8/Poz. 43 

DZIEN
N

IK 
U

RZĘD
O

W
Y 

W
O

JEW
Ó

D
ZK

IE
J 

RADY 
N

ARO
D

O
W

EJ 
str. 5



1 2 3 4 5
95 Jodłówka wspólny 482 z gminy Dubicze Cerkiewne sołectwa: Werstok, Wiluki, Wojnówka oraz z gminy 

Kleszczele sołectwo Biała Straż

96 Jelonka » 586 z gminy: Dubicze Cerkiewne sołectwa: Grabowiec, Jelonka

97 1
Suchowolce ” 795 z gminy Kleszczele sołectwa: Saki, Suchowolce Toporki, Zaleszany oraz z gminy 

Orla sołectwa: Czechy, Zabłotne, Moskiewce, Pawlinowo, Wólka Wygonowska

98 Kleszczele ” 840 z gminy Kleszczele sołectwa: Dasze, Gruzka, Kleszczele, Piotrowszczyzna, Pogre­
by, Żuki

99 Dobrowoda » 840 z gminy Kleszczele sołectwa: Dobrowoda, Kuraszewo, Policzna, Rzepczyce oraz z 
gminy Czeremcha sołectwo Pohulanka

100 Borowina 404 z gminy Czeremcha sołectwa: Kuzawa, Opaka Duża, Wólka Terechowska

101 Czeremcha ” 745 z gminy Czeremcha sołectwa: Czeremcha Osada, Czeremcha Wieś, Połowce, Sta­
wiszcze

102 Borki » 594 z gminy Czeremcha sołectwa: Berezyszcze, Bobrówka, Jancewicze, Zubacze

Razem: 17.403



Nr 8/Poz. 44—46 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ str. 7

Poz. 44 

Zarządzenie Nr 6/82 

Naczelnika Gminy w Gródku

z dnia 8 czerwca 1982 r.

w  sprawie uchylenia zarządzenia dotyczącego ustalenia gra­
nic terenów budowlanych przejmowanych na własność Pańs­
twa, położonych na terenie wsi Gródek.

Na podstawie art. 8 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. z 
1969 r. Nr 27, poz. 216), § 1 i § 3 ust. 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. w sprawie zasad przej­
mowania terenów budowlanych na obszarach wsi na włas­
ność Państwa (Dz. U. Nr 3, poz. 17) zarządza się, co nastę­
puje:

§ 1

Uchyla się zarządzenie Nr 1/79 Naczelnika Gminy w Gród­
ku z dnia 25 lipca 1979 r. w sprawie ustalenia granic tere­
nów budowlanych przejmowanych na własność Państwa, po­
łożonych we wsi Gródek, woj. Białystok (Dz. Urz. WRN Nr
8, poz. 54), składających się z działek lub części działek 
będących własnością niżej wymienionych Obywateli:

1. Ławrynowicz Julian i ż. Irena dz. nr 147/3 o pow. 1780

2. Ławrynowicz Czesław i ż. Weronika dz. nr 178/4 o pow. 
970 m2.

3. Mikołajewski Andrzej i ż. Weronika dz. nr 178/6 o pow 
960 m2.

4 Makal Luba c. Stefana dz. nr 148/2 o pow. 870 m2.
5. Kuźma Konstanty i ż. Maria dz. nr 150/2 o pow. 720 m2.
6. Łakiel Michał i ż. Władysława dz. nr 165/2 o pow. 2970

m2.
7 Łakiel Władysława c. Janadz. nr 201/2 o pow. 4140 m2.
8. C zołom iej Stanisław i ż. Maria dz. nr 202/2 o pow. 880 

m2.
9. S-cy Orzechowicz Edwarda dz. nr 179/2 o pow. 1240 m2. 

10. Doroszkiewicz Roch s. Mikołaja dz. nr 177/2 o pow. 940
m2.

11. Roczko Anatol i ż. Helena dz. nr 180/6 o pow. 4102 m2.
12. Popławski Aleksander i ż. Lidia dz. nr 180/4 o pow. 

420 m2.
13. Szarameta Mikołaj i ż. Olga dz. nr 181/4 o pow. 210 m2.
14. G rycu k . Borys i ż. Irena dz. nr 181/6 o pow. 190 m2.
15. Bartkiewicz Wacław i ż. Teresa dz. nr 183/2 o pow. 

2460 m2.
16. Zielankiewicz Leon i ż. Tatiana dz. nr 182/2 o pow. 

3050 m2.
17. Antonowicz Michał i ż. Aleksandra dz. nr 199/2 o pow. 

3250 m2.
18. Kondrusik Jerzy i ż. Krystyna dz. nr 200/37 o pow. 

1620 m2.
19. Stalbowski Kazimierz d ż. Genowefa dz. nr 200/33 o pow. 

4210 m2.
20. Lisowski Aleksander i ż. Maria dz. 200/23, 200/22, 200/26, 

200/28, 200/12 o łącznej pow. 3100 m2.
21. Sołowiej Michał i ż. Walentyna dz. nr 200/31 o pow.

13 200 m2.
22. Porębski Anatol i ż. Maria dz. nr 200/35 o pow. 1860 m2.
23. Szaremeta Włodzimierz i ż. Halina dz. nr 200/38, 200/40

o pow. 1887 m2.
24. Kuźma Leonard i ż. Nadzieja dz. nr 190/4, 190/6 o pow. 

1498 m2.
Łączna powierzchnia 41 365 m2.

§ 2

Wykonanie zarządzenia zleca się Kierownikowi Gminnej 
Służby Rolnej.

§ 3
.-f . . . .

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym W ojewódz­
kiej Rady Narodowej w Białymstoku.

Naczelnik Gminy 
(—) Wiaczesław Sawicki

Poz. 45 

Zarządzenie Nr 5/82 

Naczelnika Miasta i Gminy w Mońkach

z dnia 27 lipca 1982 r.

w sprawie odstępstwa od miejscowego planu ogólnego mia­
sta Mońki.

Na podstawie § 11 uchwały nr 148 Rady Ministrów z dnia 
9 lipca 1976 r. w  sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgad­
niania i zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowa­
nia przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135) oraz po uzyskaniu 
zgody W ojewody Białostockiego decyzją nr 48/82 z dnia 15 
lipca 1982 r. zarządza się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się odstępstwo od miejscowego planu ogólne­
go zagospodarowania przestrzennego m. Mońki, zatwierdzo­
nego uchwałą nr 85/633/71 Prezydium WRN w Białymstoku 
z dnia 30 grudnia 1971 r. (Dz. Urz. WRN w Białymstoku nr
4, poz. 182 z 1972 r.), polegające na przeznaczeniu części te­
renów rolnych, położonych przy ul. Kościelnej, na pracow­
nicze ogródki działkowe.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białym­
stoku.

Naczelnik Miasta i Gminy 
(—) mgr Jan Stachurski

Poz. 46

Zarządzenie Nr 8/82 

Naczelnika Gminy w Gródku

z dnia 14 sierpnia 1982 r.

w sprawie odstępstwa od ustaleń uproszczonego planu za­
gospodarowania przestrzennego gminy Gródek.

Na podstawie § 11 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 
9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgad­
niania i zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowa­
nia przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) oraz po uzy­
skaniu zgody W ojewody Białostockiego decyzją Nr 49/82 z 
dnia 24 lipca 1982 r. zarządza się, co następuje.

§ 1

Wprowadza się odstępstwo od ustaleń uproszczonego planu 
zagospodarowania przestrzennego gm. Gródek, zatwierdzo­
nego Zarządzeniem nr 88/74 Naczelnika Powiatu Białostockie­
go z dnia 18 listopada 1974 r. (Dz. Urz. WRN Nr 4/75) po­
legające na przeznaczeniu wyrobiska po żwirze na ter. kol. 
Glejsk na wysypisko śmieci.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia zleca się Urzędowi Gminy w 
Gródku.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białym 
stoku.

Naczelnik Gminy w Gródku 
(—) Wiaczesław Sawicki



str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 8/Poz. 47—4.

Poz. 47 

Zarządzenie Nr 9/82 

Naczelnika Gminy w Gródku

z dnia 20 sierpnia 1982 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo­
wanych na własność Państwa, położonych na terenie wsi 
Gródek, Gmina Gródek, woj. białostockie.

Na podstawie art. 8 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. 

z 1969 r. Nr 27, poz. 216) § 1 i § 3 ust. 1 rozporządzenia Ra­
dy Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. w sprawie zasad 
przejmowania terenów budowlanych na obszarach wsi na 
własność Państwa (Dz. U. Nr 3, poz. 17) postanawia się, co 
następuje:

§ 1
Ustała się granice terenów budowlanych przejmowanych 

na własność Państwa, położonych we wsi Gródek, woj. bia­
łostockie, składających się z działek lub części działek bę­
dących własnością n/w Obywateli:
1) Krysiuk Paweł s. Olgi dz. Nr 2080/1 o pow. 0,0152 ha oraz 

działka Nr 2080/2 o pow. 0,0129 ha.
2) Bójko Jan s. Grzegorza 1/2 i Bujko Jan s. Jana 1/2 dz. 

Nr 2081/1 o pow. 0,0178 ha oraz dz. Nr 2081/2 o pow.
0,0230 ha.

Łączna powierzchnia terenów budowlanych przejmowanych 
na własność Państwa wynosi 0,0689 ha.

§ 2
Wykonanie zarządzenia zleca się kierownikowi Gminnej 

Służby Rolnej.

§ 3
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Białymstoku.

Naczelnik Gminy 
(—) Wiaczesław Sawicki

Poz. 48 

Zarządzenie Nr 21/82 

Naczelnika Miasta i Gminy w Sokółce

z dnia 7 września 1982 r.

w sprawie odstępstwa od ustaleń miejscowego planu ogól­
nego zagospodarowania przestrzennego m. Sokółka.

Na podstawie § 11 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dni 
9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgad­
niania i zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowa­
nia przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) oraz po uzys­
kaniu zgody Wojewody Białostockiego decyzją Nr 55/82 
dnia 23 sierpnia 1982 r. zarządza się, co następuje:

§ 1
Wprowadza się odstępstwo od ustaleń miejscowego planu 

ogólnego zagospodarowania przestrzennego m. Sokółka, za­
twierdzonego uchwałą Nr 123/962/73 Prezydium Wojewódz­
klej Rady Narodowej w Białymstoku z dnia 17 stycznia 
1973 r. (Dz. Urz. WRN Nr 2, poz. 6) oznaczone na rysunku 
planu w skali 1:5000 oraz w tekście planu kolorem czerwo­
nym, polegające na:

1) przeznaczeniu pod budownictwo mieszkaniowe wieloro­
dzinne terenów oznaczonych symbolem 4 MW (według 
planu ogólnego symbol D1RP rezerwa pod budownictwo 
mieszkaniowe),

2) przeznaczeniu pod lokalizację gospodarstw ogrodniczy
i szklarniowych terenu oznaczonego symbolem 2 RO 
tym enklawy oznaczone symbolem 2 ROI i 2 R02 z prze­
znaczeniem pod lokalizację zabudowy dla rolników 
przeniesienia gospodarstw (według planu ogólnego sym­
bol  C1RP — uprawy rolne),

3) przeznaczeniu pod zabudowę gospodarczą dla rolników  
terenu oznaczonego symbolem 3 RPO (według planu ogól­
nego symbol E2ZD — ogrody działkowe),

4) przeznaczeniu pod lokalizację usług z zakresu kultu 
terenu oznaczonego symbolem 1UK (według planu ogól­
nego część terenu oznaczonego symbolem E 28 MW--
budownictwo mieszkaniowe wielorodzinne),

5) dopuszczeniu lokalizacji budownictwa mieszkaniowego 
terenie oznaczonym symbolem 5MN (według planu ogól­
nego część terenu oznaczonego symbolem C77UGUI 
usługi ogólnomiejskie).

§ 2
Wykonanie Zarządzenia zleca się kierownikowi Wydział 
Gospodarki Terenowej, Ochrony Środowiska i Komuni­
kacji Urzędu Miasta i Gminy w Sokółce.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady narodowej w Białym­
stoku.

.

( -)
Naczelnik Miasta i Gminy 
mgr Włodzimierz Malinowski

Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Urząd Wojewódzki w Białymstoku pokój nr 6 
Telefon: 356-38

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem — 70 zł, 
półroczna bez skorowidza — 35 zł.

Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 12 wierszy) 210 zł, 
1/2 strony (od 80 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/3 strony 
(do 20 w.) 68 zł.

Drobne do 10 wyrazów 90 gr za wyraz.
Wszelkie należności za prenumeratę, ogłoszenia i egzemplarze 

pojedyncze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim — II 
Oddział Miejski w Białymstoku — konto 5021-39-224 cz. 97, Dział 
26, Tyt. 9142 § 45.

Cena pojedynczego egzemplarza wynosi 7,— zł.

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówką

Błtk 1181/82 r. 550 egz. A4


